
令和２年１２月７日 

保護者各位 

あやめ原こども園 

園 長 新川宏人 

 

おゆうぎ会のお礼 

 

師走の候 保護者の皆様におかれましては、ますますご清祥のこととお喜び申し

上げます。 

１２月５日のおゆうぎ会につきまして、保護者の皆様には、新型コロナ感染防止

にご協力いただきながらの観戦、また心温まる拍手を頂きまして有り難うございま

した。また、役員の方々には、駐車場や開場の際にお手伝いを頂き、深く感謝申し

上げます。 

園児たちは、演技や合唱など一つの演目を終えるたびに、練習の成果を出し切り、

自信に満ちた笑顔で控室に戻ってきていました。そのような姿をみると、またひと

つ大きくたくましく成長しているのだなあと感じたところでした。 

 これからも子ども達の成長を見守り、少しでも自身の持っている可能性を伸ばす

ことができるよう、職員一同一層努力していきたいと思います。 

今後ともご支援、ご協力を賜りますよう宜しくお願い申し上げます。 

 

 

 


